
Organizační zajištění jednotné přijímací zkoušky, dále JPZ:  
 

Uchazeči i doprovod jsou povinni dodržovat obecná hygienická  
a bezpečnostní pravidla platná v danou dobu. 
 

Před vstupem do školní budovy si uchazeči připraví vyplněné 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o neexistenci příznaků infekčního virového 

onemocnění, podepsané zákonným zástupcem. Bez něho nebudou 

vpuštěni do budovy.  

V případě, že uchazeč nepředloží v souladu s mimořádným opatřením 

ministerstva zdravotnictví podepsané čestné prohlášení o neexistenci příznaků 

virového onemocnění před prvním vstupem do budovy a neexistuje žádná 

možnost, jak by toto prohlášení mohl před zahájením přijímacího řízení dodat, 

nemůže být do budovy na vykonání přijímacího řízení vpuštěn. Pokud po té dodá 

do tří dnů písemnou omluvu řediteli školy, může být zařazen na náhradní termín 

přijímacího řízení. 

 

 hlavní vchod budovy bude pro uchazeče otevřen v 7.45 hod. 

 vstup do budovy bude umožněn pouze uchazečům konajícím JPZ  

 uchazeči budou vstupovat do budovy v  dvoumetrových rozestupech 

 všichni uchazeči, zaměstnanci školy i další osoby jsou povinni nosit 

v prostorách školy roušky  

 při vstupu do školní budovy všichni uchazeči odevzdají ČESTNÉ 

PROHLÁŠENÍ 

 na vývěsce u hlavního vchodu budou zveřejněny seznamy rozsazení 

uchazečů do jednotlivých učeben  

 podle rozpisu se uchazeči přemístí do dané učebny  

 na chodbách a v učebnách dbají uchazeči pokynů vyučujících  

 u vchodu, na toaletách a ve všech učebnách, kde bude probíhat JPZ 

budou umístěny hygienické potřeby a dezinfekce  

 vždy po příchodu do třídy musí každý použít dezinfekci na ruce   

 začátek JPZ je pro všechny uchazeče v 8.30 hod. 

 po dobu, kdy jsou žáci usazeni v  lavicích, nemusí mít nasazenou 

roušku; po tuto dobu nemusí mít roušku nasazenou ani přítomný 

pedagog 

 každý žák bude mít s sebou sáček na uložení roušky 

 po ukončení JPZ uchazeči jednotlivě opustí budovu školy  
 

 

 


